ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Zeitraum - Statistik

Mandant: 132 Schierling 84069 9. November 2021
Zeitraum: 30.10.2021 - 06.11.2021

Anzahl der Messungen: 8 6.23:22:00
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 637 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen: 10 1,33%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 10 1,33%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
06 - 10 km/h 9
21 -25 km/h
nicht verwertbar 0

Gesamtergebnis 10

06 - 10 km/h 21 -2 kmih nichtverwertbar
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ZWECKVERBAND

KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112  Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , Hohe Haus Nr. 20

Messungs-Nr.: 132t112_1 Messtechnik: BOX

Messdatum: 30.10.21 10:01 Uhr - 30.10.21 23:59 Uhr 13:58:55

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 77

Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen:
Nicht verwertbare Félle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:
Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
nicht verwertbar 0

0,5

04

0,3

0,2

0,1

nicht verwerthar

132 Schierling 84069

t1

12

9. November 2021

30 km/h
100,00%
0,00%

0,00%
0,00%

[l Box
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ZWECKVERBAND

KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112  Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , Hohe Haus Nr. 20

Messungs-Nr.: 132t112_2 Messtechnik: BOX

Messdatum: 31.10.21 00:00 Uhr - 31.10.21 23:59 Uhr 23:59:59

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 104

Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen:
Nicht verwertbare Félle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:
Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
nicht verwertbar 0

0,5

04

0,3

0,2

0,1

nicht verwerthar

132 Schierling 84069

9. November 2021

30 km/h
100,00%
0,00%

0,00%
0,00%

[l Box
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ZWECKVERBAND

KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112  Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , Hohe Haus Nr. 20

Messungs-Nr.: 132t112_3 Messtechnik: BOX

Messdatum: 01.11.21 00:00 Uhr - 01.11.21 23:59 Uhr 23:59:59

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 51

Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen:
Nicht verwertbare Félle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:
Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
nicht verwertbar 0

0,5

04

0,3

0,2

0,1

nicht verwerthar

132 Schierling 84069

9. November 2021

30 km/h
100,00%
0,00%

0,00%
0,00%

[l Box

4/9



ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112 Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , H6he Haus Nr. 20

Messungs-Nr.: 132t112_4 Messtechnik: BOX
Messdatum: 02.11.21 00:00 Uhr - 02.11.21 23:59 Uhr 23:59:59

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 106
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen: 1
Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 1

9. November 2021

30 km/h
100,00%
0,94%

0,00%
0,94%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung BOX

06 - 10 km/h

nicht verwertbar 0

Gesamtergebnis

0,8

0,6

0,4

0,2

06 - 10 km/h nicht verwertbar

132 Schierling 84069
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ZWECKVERBAND
KOMMUNALE

VERKEHRSSICHERHEIT

OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112 Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , H6he Haus Nr. 20
Messungs-Nr.: 132t112_5 Messtechnik:
Messdatum: 03.11.21 00:00 Uhr - 03.11.21 23:59 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:

BOX
23:59:59

78

9. November 2021

30 km/h
100,00%
3,85%

0,00%
3,85%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung BOX

06 - 10 km/h 3

nicht verwertbar 0

Gesamtergebnis 3

2,3

1,5

0,5

06 - 10 km/h

nicht verwertbar

132 Schierling 84069
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ZWECKVERBAND
KOMMUNALE

VERKEHRSSICHERHEIT

OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112 Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , H6he Haus Nr. 20
Messungs-Nr.: 132t112_6 Messtechnik:
Messdatum: 04.11.21 00:00 Uhr - 04.11.21 23:59 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:

BOX
23:59:59

96

9. November 2021

30 km/h
100,00%
3,13%

0,00%
3,13%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung BOX

06 - 10 km/h

21 -25km/h

nicht verwertbar

W ol=N

Gesamtergebnis

2.1

1,8

1,5

12

0,9

0,6

0.3

06 - 10 km/h 21 - 25 km/h

nicht verwerthar

132 Schierling 84069
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ZWECKVERBAND
KOMMUNALE

VERKEHRSSICHERHEIT

OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112 Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , H6he Haus Nr. 20
Messungs-Nr.: 132t112_7 Messtechnik:
Messdatum: 05.11.21 00:00 Uhr - 05.11.21 23:59 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:

BOX
23:59:59

109

9. November 2021

30 km/h
100,00%
2,75%

0,00%
2,75%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung BOX

06 - 10 km/h 3

nicht verwertbar 0

Gesamtergebnis 3

2,3

1,5

0,5

06 - 10 km/h

nicht verwertbar

132 Schierling 84069
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ZWECKVERBAND

KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t112  Schierling 84069

Messpunkt: Antoniusweg , Hohe Haus Nr. 20

Messungs-Nr.: 132t112_8 Messtechnik: BOX

Messdatum: 06.11.21 00:00 Uhr - 06.11.21 09:23 Uhr 09:23:11

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 16

Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen:
Nicht verwertbare Félle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:
Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
nicht verwertbar 0

0,5

04

0,3

0,2

0,1

nicht verwerthar

132 Schierling 84069

9. November 2021

30 km/h
100,00%
0,00%

0,00%
0,00%

[l Box
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